M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 45
StandNr: 9 14. Januar 2020  12:24
Gall, Michael #44253118 SG Werneuchen / SG Werneuchen
12 34
5
6
7
8910
11 12
13
14
15
161718
19
20212223 24
25
262728
2930
Ergebnis: 309.1 (294)
Serien: 103.8 102.1 103.2
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 295 (23), 287 (1), 261 (19)
beste Teiler 48.6 (26.)  50.1 (8.)  67.1 (10.)
Trefferlage 0.30 mm rechts,  0.33 mm hoch
Streuwert 1.24,  horizontal: 1.32,  vertikal: 1.15
12 34
5
6
7
8910
Serie 1:
   9.8   10.3 *   10.4 *   10.5 *   10.1
  10.6 *   10.1   10.8 *   10.5 *   10.7 *
beste Teiler 50.1 (8.)  67.1 (10.)  81.6 (6.)
Trefferlage 0.37 mm rechts,  0.03 mm hoch
Streuwert 1.16,  horizontal: 1.21,  vertikal: 1.10
11 12
13
14
15
161718
19
20
Serie 2:
   9.9    9.9   10.7 *   10.2 *   10.6 *
  10.1   10.0   10.5 *    9.9   10.3 *
beste Teiler 71.0 (13.)  86.6 (15.)  118.5 (18.)
Trefferlage 0.41 mm rechts,  0.59 mm hoch
Streuwert 1.36,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.30
212223 24
25
262728
2930
Serie 3:
  10.5 *   10.5 *    9.8   10.3 *   10.4 *
  10.8 *   10.6 *   10.4 *    9.9   10.0
beste Teiler 48.6 (26.)  84.8 (27.)  103.8 (22.)
Trefferlage 0.12 mm rechts,  0.37 mm hoch
Streuwert 1.28,  horizontal: 1.44,  vertikal: 1.09
Unterschrift des Schützen
ID: 766E6C12 − Seite: 1gedruckt am:  18. Januar 2020 15:59